Yurtlandırıcı mütercimlerin, dokunduğu hemen her şeyi çorba eden
engin malumatına bir kez daha hayran kalıyoruz! Öncelikle, ilk defa İbn
Fâris (v. 395/1004) tarafından ünlü eserinin isminde (es-Sâhibî fi fık-
hi’l-luga ve süneni’l-‘Arab fî kelâmihâ) görülen ‘fıkhu’l-luga’ ismi, miladi
950 tarihinde vefat etmiş Fârâbî tarafından kesinlikle bilinmemektedir!
Zaten muallim-i sani, kendince “Müfred Lafızların Kanunları İlmi” ad-
landırmasını yapmış iken, vefatından sonra kullanılan bir tabiri buraya
katıştırmanın anlamı nedir?